



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Topluma Hizmet Uygulamaları								
Ders Kodu	SYB308			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Ders kapsamında yapılacak etkinlikler ile toplumsal duyarlılık ve farkındalık, işbirliği, dayanışma, etkili iletişim ve öz değerlendirme becerilerini destekleme, toplumsal sorumluluk bilinci ve özgüven oluşturma hedeflenmektedir.								
Özet İçeriği	Toplumsal sorumluluk bilinci, dayanışma ve kendi içinde yaşadığı toplumu tanıma.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Proje Tabanlı Öğrenme, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Jose B. Ashford, Craig Winston LeCroy (2009) Human Behavior in the Social Environment: A Multidimensional Perspective, Cengage Learning
2	Joe M. Schriver (2015) Human Behavior and the Social Environment: Shifting Paradigms in Essential Knowledge for Social Work Practice, Pearson Education
3	Anissa Taun Rogers (2013) Human Behavior in the Social Environment, Routledge
4	Aziz Şeker (2009) Topluma Hizmet Uygulamaları, Nobel Akademik Yayıncılık
5	Nancy Boyd Webb (2017) Çocuklarla Sosyal Hizmet Uygulaması, Nika Yayıncılık.
6	Kemalettin Kuzucu S. Tunay Kamer (2009) Topluma Hizmet Uygulamaları, Pegem Yayınları
7	Ömer Faruk Sönmez Turhan Çetin Bülent Aksoy (2009) Topluma Hizmet Uygulamaları, Pegem Yayınları

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Ders içeriği ile ilgili genel bilgilendirme, sivil toplum anlayışı, demokrasi ve STK'lar.
2	Teorik	Toplumsal yardımlaşma ve dayanışma, yeteneklerin ve hizmetlerin belirlenmesi, proje fikirleri ile ilgili grup tartışması.
4	Teorik	Grupların oluşturulması ve proje fikirleri ile ilgili beyin fırtınası, projelerin dağılımı ve projeler hakkında grup tartışması.
5	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
6	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
7	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
8	Ara Sınav (Vize)	Arasınav
9	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
10	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
11	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
12	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
13	Uygulama	Topluma hizmet uygulamaları için grup çalışmaları ve uygulamaları.
14	Teorik	Geçici faaliyet planı ve çıktıların belirlenmesi, bütçe hazırlama, bütçe kalemleri, tahmini giderlerin belirlenmesi, olası sponsorların belirlenmesi ve sürdürülebilirlik.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	1	28
Uygulamalı Ders	14	2	3	70
Bireysel Çalışma	10	1	1	20



Ara Sınav	1	2	1	3
Dönem Sonu Sınavı	1	3	1	4
			Toplam İş Yüğü (Saat)	125
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Sürdürülebilir sosyal sorumluluk projeleri geliştirebilir ve uygulayabilir.
2	Farklı sosyal çevreleri tanımlayabilir.
3	Sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirebilir ve gerekli bilgi ve beceriyi sahip olur.
4	Toplumı etkileyen problemlere çözüm bulabilir.
5	Sosyal sorunları çözme yeteneğini geliştirebilir.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

